REQUERIMENTO Nº          , DE 2013

   Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento
do Projeto de Lei nº. 591/2011-Complementar, dos projetos que
tramitam em conjunto com ele, em virtude da aprovação dos
Requerimentos números 187/2012 e 173/2013.

   Sala das Sessões, 06 de maio de 2013.

Senador RUBEN FIGUEIRÓ

	REQUERIMENTO Nº          , DE 2013